
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 286/2212/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 22.11.2023r.

w sprawie: wyrażenia pozytywnej opinii do wniosku o uzgodnienie projektu budowlanego pn. „Przebudowa skrzyżowania
drogi powiatowej nr 1632N z drogą gminną nr 169011N w ramach przebudowy drogi gminnej 169011N w miejscowości
Bagienice”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.
1526 ze zm.) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 645 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje się pozytywnie wniosek Wójta Gminy Mrągowo reprezentowanego przez pełnomocnika – Panią Agnieszkę Nieciecką,
dotyczący uzgodnienia projektu budowlanego pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1632N z drogą gminną nr
169011N w ramach przebudowy drogi gminnej 169011N w miejscowości Bagienice”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się wyznaczonemu pracownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie do zastępowania
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 286/2212/2023 (PDF, 29 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2212-(286)-z-dn.-2023-11-22.pdf

